13, 53. 68. 70. 14, 1. 2. 16. 16, 10. 34. 
17, 4. 10. 19, 11. 12. 14. 23. 27. 35. 50. 61. 
79. 87. 92. 108. 129. II 1, 28. 31. 35. 2, 21.
3, 34. 4, 134. 

propositio
- verborum 19, 43. 

propositum 16,10. 35. 17,10. 
proprius

auctoritas -ia vel concessa II 5, 5. 
prorompere

in sententiam excommunicationis -
4, 5.

prosecutio 11,38.
- appellationis 19, 72. II 4, 102. 105. 

112.
prosequi

appellationem - 19, 58. II 4,100. 
iustitiam - 13, 40. 

proventus II 5, 24. 
providere 16, 32. II 3,14. 6, 24. 
providus II 3, 18. 23. 5, 18. 35. 36. 39. 

sicut iuste ac -de facta est II 2, 4. 12. 
sicut (pie ac) -de facta est II 2, 7. 9. 24. 
49. 52. 3, 6. 6, 3.
sicut -de statutum est II 5,19. 
sicut sine pravitate ac -de facta est II 
3, 20.

provisio 19, 102. 104. 106. 108. 111. 112. 
provocare

a sententia - 114,91.
provocatio 19, 7.15. II 4, 86. 88.

R
ratio

- iuris 19, 99.
previa -ione (procedere) 11, 53. 60. 16, 
41. 42. II 4, 51.

rationabilis
-biliter indulgere II 1, 48. 
causa - 19, 93.
sicut -biliter est prolata II 4, 20. 60. 
64. 74. 

ratus
-um et gratum habere II 2, 25. 5, 36. 
39.

rebellis II 4, 35.
- monachus vel regularis canonicus II 

4, 43.
recedere 14, 8. 21. 28. II 3,16. 
receptio

-(canonici) 11,15. 
recipere II 3,14.24. 

cautionem - 18, 5.
procuratorem - 19, 95.
sponte - II 3, 20. 24. 27. 36. 

rectoria II 1, 25. 
recurrere 13, 48. 
reducere

in possessionem - 17, 24.
in sententiam excommunicationis -
18, 7. ll. 25. 

redundare
in alterius preiudicium - II 2, 12. 25 
39. 52.

reformatio II 4,140. 
regula 19,77. 
regularis II 4, 39. 43. 
relaxare

sententiam excommunicationis - 4, 8. 
9. 14. 17, 19. 23. 18, 2. 4. 6. 22. 

remedium
- appellationis 4, 6.

remissio 6, 12. 12, 29. 13, 1. 7. 26. 33.
19, 73.

remissus 19, 73.
remittere 12, 29. 13, 3. 35. 36. 51. 52.

14, 14. 19, 31. 136.
ad examen - 12, 11. 18. 25. 13, 31.
14,9.
negotium - II 4,113. 

renuere II 4, 58.
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repellere 13, 71. 19,112. 
reponere

in posse8sionem - 17, 20. 
reprobare 2,7.
requirere 19,117. II 4, 9.13. 5, 28. 
res 19, 41. 79. II pr., 6. 1,1. 2. 6. 9.14. 38. 

2, 2. 15. 19. 25. 35. 44. 3, 5. 10. 15. 4, 29. 
66.
- corporalis II 1, 41.
- ecclesiastica (ecclesie) Il 2, 28. 3,11. 

13. 4, 17.
- feudalis 14, 3.
-iudicata 11, 5. 19, 11. 11 4, 85.136.
- rustica 19, 85.
- spirituali II 3, 6.
-transacta 11,5.

rescribere
litteras - 16, 28.

rescriptum 11, 16. 18. 38. 63. 66. 13, 37. 
15, 5. 7. 16, 3. 4. 17. 20. 30. 36. 38. 39. 
19, 23. 30. 36. 38. 42. 47. 110. 114.